

(주) 대한콘설탄트

우 110-053 서울시 중로구 필운대로 9 / 전화(02)2076-3684 / 전송 (02)725-2839 / 담당자 : 이기호

문서번호 : 대한(구조) 제 18 - 44 호

시행일자 : 2018. 6 . 28

수 신 : 서울특별시 안전총괄본부

참 조 : 교량안전과

선 결			지 시	
접 수	일자 시간		결 재 · 공 람	
	번호			
	처리과			
	담당자			

제 목 : "반포교 외 6개소 내진성능평가 및 내진보강공사 실시설계 용역" 준공계 제출

1. 귀 본부의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 『반포교외 6개소 내진성능평가 및 내진보강공사 실시설계 용역』 관련하여 준공계를 첨부와 같이 제출하오니 조치하여 주시기 바랍니다.

첨 부 : 1. 준공검사원

2. 준공계 2부

3. 성과품 목록 2부

4. 총괄내역서 2부

5. 준공 사진첩 2부 - 끝.



(주) 대한콘설탄트 대표이사



수신처 :

양식P-402-02

(주)대한콘설탄트

A4(210×297mm)

준 공 검 사 원

용역명 : 반포교 외 6개소 내진성능평가 및 내진보강공사 실시설계 용역

계약금액 : 일금 육천사백구십사만구천원정 (₩64,949,000)※부가세포함

계약년월일 : 2018년 01월 09일

착수년월일 : 2018년 01월 15일

준공년월일 : 2018년 06월 30일

위와 같이 준공되었사오니 준공검사를 하여주시기 바랍니다.

2018년 06월 28 일

감독경유	
일자	2018. 06. 28
성명	

서울특별시 종로구 필운대로 9
주식회사 대한콘설탄트
대표이사 이진산



서울특별시 (분임) 재무관 귀하

준 공 계

용역명 : 반포교 외 6개소 내진성능평가 및 내진보강공사 실시설계 용역

계약금액 : 일금 육천사백구십사만구천원정 (₩64,949,000)※부가세포함

계약년월일 : 2018년 01월 09일

착수년월일 : 2018년 01월 15일

준공년월일 : 2018년 06월 30일

위와 같이 준공 되었기에 준공계를 제출합니다.

2018년 06월 28일

감 독 경 유	
일 자	2018. 06. 28
성 명	

서울특별시 종로구 필운대로 9
주식회사 대한콘설탄트
대표이사 이진산



서울특별시 (분임) 재무관 귀하

성과품 목록

□ 용역명 : 반포교 외 6개소 내진성능평가 및 내진보강공사 실시설계 용역

납 품 목 록	수 량	비 고
• 종합보고서	7부	
• 요약보고서	7부	
• 구조계산서	21부	
• 설계도면	35부	
• 수량산출서	35부	
• 설계예산서	35부	설계내역서, 설계단가산출서
• 공사시방서	35부	
• 성과품 CD	14SET	

설 계 서 (준공)

용역명 : 반포교외 6개소 내진성능평가 및 내진보강공사 실시설계 용역

구 분		금 액	비 고
총 용 역 비		일금육천사백구십사만구천원정 (₩64,949,000)	
용 역 비	공 급 가 액	일금오천구백사만사천오백사십오원정 (₩59,044,545)	
	부 가 가 치 세	일금오백구십만사천사백오십오원정 (₩5,904,455)	
	설 계 자 문 비		
	계	일금육천사백구십사만구천원정 (₩64,949,000)	

	교량 현황 (3개소)		
용 역 개 요	반포교	연장 60m	폭 20m
	주흥교	연장 42m	폭 30m
	신길고가	연장 47m	폭 35m

설 계 내 역 서

용역명 : 반포교외 6개소 내진성능평가 및 내진보강공사 실시설계 용역

공종	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 직접인건비							20,410,617				20,410,617	
가. 내진성능평가 및 개선방안모색		47	인			219,469	10,315,043			219,469	10,315,043	
나. 내진성능개선공사 실시설계							10,095,574				10,095,574	
1)외업인건비		27	인			219,469	5,925,663				5,925,663	
2)내업인건비		19	인			219,469	4,169,911			219,469	4,169,911	
2. 제경비	직접인건비의 110%	1	식					22,451,678	22,451,678	22,451,678	22,451,204	
3. 기술료	직접인건비+제경비의 20%	1	식					8,572,364	8,572,364	8,572,364	8,572,364	
4. 직접경비							1,068,460		6,118,900		7,187,360	
가. 현지보조인부	외업인원수의 40%	10	인			106,846	1,068,460			106,846	1,068,460	
나. 기계 및 기구손료	직접인건비의 3.0%	1	식					612,318	612,318	612,318	612,318	
다. 보고서 등 인쇄비		1	식					5,506,582	5,506,582	5,506,582	5,506,582	
소 계							21,479,077		37,142,942		58,621,545	
5.손해보험료		1	식					423,000	423,000	423,000	423,000	
6.공급가액											59,044,545	
7.부가가치세		10%	식								5,904,455	
순 용역비											64,949,000	
8.설계자문비		0	회					600,000		600,000		
9.도급액											64,949,000	

반포교 외 6개소 내진성능평가 및 내진보강공사 실시설계 용역

준 공 사 진 첩

2018. 06

사 진 대 지



촬영일자	2018년 06월 28일
설 명	- 전체분



촬영일자	2018년 06월 28일
설 명	- 전체분